

# **K.L. ApS af 16.11.2015**

**Boruphøj 13, Kongsted, 4683 Rønnede**

**CVR-nr. 37 45 26 45**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2019.



**Kurt Lindenskov**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	K.L. ApS af 16.11.2015 Boruphøj 13, Kongsted 4683 Rønnede
	CVR-nr.: 37 45 26 45
	Stiftet: 15. februar 2016
	Hjemsted: Rønnede
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kurt Lindenskov
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Associeret virksomhed</b>	Fairplay Shipping A/S, Hvidovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. mod -6.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72.916 kr. mod -145.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.500</b>	<b>-6.500</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-66.350	-139.326
Øvrige finansielle omkostninger	-66	-95
<b>Resultat før skat</b>	<b>-72.916</b>	<b>-145.921</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-72.916</b>	<b>-145.921</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-119.462
Udbytte for regnskabsåret	0	30.000
Disponeret fra overført resultat	-72.916	-56.459
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-72.916</b>	<b>-145.921</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>272.892</u>	<u>339.242</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>272.892</u>	<u>339.242</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>272.892</b></u>	<u><b>339.242</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>580</u>	<u>37.146</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>580</b></u>	<u><b>37.146</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>273.472</b></u>	<u><b>376.388</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	216.972	289.888
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	30.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>266.972</u></b>	<b><u>369.888</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.500</u></b>	<b><u>6.500</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>273.472</u></b>	<b><u>376.388</u></b>

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2018	499.106	499.106
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>499.106</b>	<b>499.106</b>
Opskrivninger 1. juli 2018	-159.864	119.462
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-66.350	-139.326
Udbytte	0	-140.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-226.214</b>	<b>-159.864</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>272.892</b>	<b>339.242</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Fairplay Shipping A/S	Hvidovre	20,00 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	289.888	346.347
Årets overførte overskud eller underskud	-72.916	-56.459
	<b>216.972</b>	<b>289.888</b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2019</u> kr.	<u>30/6 2018</u> kr.
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	30.000	100.000
Udloddet udbytte	-30.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>30.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>30.000</b></u>
